Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GH 039045 AKS RULMANI
GMB-

GH03904
5

3 ₺
125,00 %18 ₺ 375,00

SKT 45902 P SKT YAĞ KEÇESİ42*75 99,5*12 19,5 SKT-4590
2P 1 0 ₺ 18,00 %18 ₺ 18,00

TOPLAM 4 ₺ 393,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 393,00

%18 KDV ₺ 70,74

GENEL TOPLAM ₺ 463,74

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr